Et ne sacerdos nimis morē in memoria: vñ circūstantes tedio affligant: z sacerdos a distractione p̄seruet: vtile est an̄ accessum se recolligere p̄ quibz velit sp̄alī celebrare: z tūc sufficeret in h̄ loco habere memoriā vnius vel duoz nōiatim: z ceteroz p̄us memoratoroz in genere: vt sic cogitando: illi⁹ z illi⁹: z eoz quoz p̄ri sp̄alē

Expositio

habuit memoriã. Debet etiã fieri memoria psonarũ in gto casu ppter
contextũ sequentiũ in canone. scz Et oim circũstantiũ rã. qz pũctio
requirit silca casus. ¶ De ordine vero eoz in memoria habẽda
vt licet iunct memoria celebrantis nõ eundẽ modũ seruant ocs; s; in
alios ille videtur magis pgiu; vt pmo loco sacerdos mcozet illoz
p quib; pro illa vice celebrare spẽalitẽ disponit. Qui variari possunt
qz nũc pro illo nũc pro alio; maxime dũ nõ est obligat; certis; qz cũ
ex obligatõe celebrat; tenet eos quib; se obligauit in pmo gradu om
nib; pferre; 7 post alios in sequẽtib; gradib; subiũgere. Dũ vero non
ex obligatõe; siue fundatõis; siue cure impositẽ; siue spõte pro certis
assumpre celebrat; sed pro sua volũtate pro certis celebrare disponit
illoz memoriã vt dictũ est in pmo gradu statuat. suo tñ loco. i. viuo
rũ in prima memoria. defunctorũ in scda. Deinde parentũ 7 cognat
toz; carnaliũ 7 spũaliũ. Tertio cure sue subiectoz; tanq; spũalium
filioz. Quarto confratrũ suoz mẽbroz scz eiusdẽ corpis; sit ecclesia
religio pfraternitas vel dom; puata; 7 bñfactorũ tpaliũ; sint funda
tores vel ali; fautores; tpalia nob obsequia impendẽtes; familiares
aut extranei. In qbo qliber sibi pstituat regulã; 7 ordinẽ sibi pgruen
tẽ; qbo pmpri; sine pfusione sibi occurrãt; nec opus est aduersarioz
aut inimicoz in h loco spẽalẽ memoriã hẽre; nisi quis p illis spẽalr
celebraret. sufficit em quantũ ad illos gñalissima applicatio. Si tñ
qs etiã spẽalẽ eoz memoriã hẽre maluerit; pfectõis est 7 non culpan
dũ. Nã in hac mcozia; caritatis ordo legitim; est seruand;. Am ocs
tñ spẽalissime sui ipi; mcozia pferẽda est; vt supra tactum est.

Lecc. 27

¶ De his oib; lat; Lecc. 25. et. 26. Nec impedit in hmoi applica
tione sacerdotis malicia; excoicatio; aut suspẽsio. Dec em nõ tollũt
virtutẽ sacrificij; quã habet ex ope opato; qz quantũ ad hãc fructem
nõ habet sacrificiũ illud efficacitã ex bonitate sacerdotis; sed ex insti
tutione xpi 7 merito ecclesie cuius nuncius est sacerdos celebrans.

¶ Nec impedit suspẽsio aut excoicatio q ligatur sacerdos qz non
ligat vt nõ possit; sed vt non debeat. qm ptas celebrãdi radicatur in
caractere sacerdotali q est indelibilis. Sec; q ad virtutẽ sacrificij ex
merito psonali sacerdotis. vnde stat sacerdotẽ celebrãdo iurare ali
os; 7 damnare scpm; 7 de ista materia late Lecc. 27. q bñ est notãda.

Multa 7 alia de valore missẽ si misno; sit dum celebrat; p multẽ
em si pro paucis; 7 quõ sine vicio si monie possit missã celebrari re
cepta pecunia ab his pro quibus celebratur; ac quõ assumẽda sine
annũciantia perpetua in ecclesijs sine p̄iudicio prius institutoz; 7
plura alia. Vide lecc. 27. et. 28.

canonis missæ

participâtes in obiecto. fi
dei: spei z charitatis: z re h⁹
sacramenti

cõgaudendo: imitan
do: implozando

õmunicâtes et memo
riã venerâtes

principaliter

Scõa pars
pncipal to
ti⁹ canonis

In primis

Lec. 30.
Lec. 31.
Lec. 32

vtraq; gloria cor
poris z anime

perpetue

mente. corpore
pofessione

gloriose semper virginis
singular? bui⁹ sa
cramenti minifre

q̄ generatõe materiã miniftrauit humanitati
cbusti in hoc sacramento contente.

marie . genitricis dei. et do
rõne vtriusq; nature dñs nr̄ est. saluator: z illu
minator: sua vnctione docens omnia.

mini nostri iesu christi Bed

qui a christo sacerdotes ordinati: primi hoc sacrificio vsi sunt z nob
cuis ritum tradiderunt

et beatorum aplõrum ac

q; p semel oblata hostia se
ipos obtulerunt z effusione
sanguinis testimoniũ redderunt.

apostolorum
principis

in tertium celum
rapti

martirum tuorum Petri Pauli

p̄mo ad aposto
latum vocati

maioris fratris io
hannis: ab herode
decollati

dilecti dñi cui dominus
matrem virginem vir
gini cõmendauit

Andree Jacobi Johannis

q; vulnera resurgẽtis
tetigit z a nob̄ dubi
tatis vuln⁹ amputauit mi

maioris fratris
dñi eiq; simili

de inseparabilitate pa
tris z filij specialiter in
struati.

Thome Jacobi Philippi

D iij.

Expositio

nobilis et philosophi pro
domino exortati

ex thelonario in apstn
et euangelistam vocati

Bartholomei Matthei

fr̄is iacobi minoris et iude
qui et chananæus dicitur est

q̄ et iudas iacobi: eplam
canonicam scripsit

Symonis et Taddei Lini

successor̄ b̄ti petri in p̄o
tificatu vniuersal̄ ecclesie

pape et
martyris

pape et m̄tis suc
cessoris fabiani

Cleti Clemētis Sixti Corne /

cartaginens̄ ep̄i

archidiaconi ecclesie romæ martyris

li Cipriani Laurentii Criso /

q̄ fr̄es fuerūt a Juliano apostata interempti

goni Iohannis et pauli Cos /

fratrum medicine artis peritor̄
factor̄ a xpo medici animar̄

tam veteris q̄ noui te
stamenti

me et damiani et oim̄ sctōrū

in via p̄fectis

in patria suis

tuor̄ Quor̄ meritis precibus /

credendis intelligen
dis appetēdis et agēdis

q̄ concedas. vt in oib̄us pro /

defensiois et
directiois

tra oēs inimicor̄ visibilitū
et inuisibilium insidias

tectionis tue muniamur auxili

tū vngentū tibi coeter
num et consubstantialē